Escrivão Substituto. Adv - Waldir
do Nascimento Silva.

00090 - 001007159547-3
Requerente: F.M.G. => FINAL DE SENTENÇA: Posto isso,
DEFIRO a expedição do alvará judicial em nome da  Requerente,
para que possa efetuar o levantamento da importância de R 115,20
(cento e quinze reais e vinte centavos), depositados junto à Caixa

Econômica Federal e R 1.185,30 ( Um mil, cento e oitenta e cinco
reais e trinta centavos) junto ao Banco do Brasil S/A, em nome de E.
B. G., com as respectivas correções monetárias, caso não haja
nehuma restrição de ordem legal ou judicial quanto a disponibilidade,
ou não, no momento, dos valores. defiro o pedido de justiça gratuita.

[...]

Valdefrancy da Silva Almeida e outros => FINAL DE
SENTENÇA: Posto isso, DEFIRO a expedição do alvará judicial em
nome da primeira Requerente, imediatamente, independentemente de
trânsito em julgado, para que possa efetuar o levantamento da
importância de R 21.073,50 (vinte um mil e setenta e três reais e
cinqüenta centavos), depositados no Banco do Brasil, em nome de V.
P.da S., com as respectivas correções monetárias, caso não haja
nehuma restrição de ordem legal ou judicial quanto a disponibilidade,
ou não, no momento, dos valores. Custas pelos requerentes, se

[...]

07 (a)   Jarbas Lacerda de Miranda, Juiz de Direito respondendo
pela 3A V.Cr/RR.” Adv - Elias Bezerra da Silva.

00319 - 001004083800-4
Sentenciado: Edinaldo Teixeira da Silva => Decisão: “...PELO
EXPOSTO, julgo PROCEDENTE o pedido de remição e
DECLARO remidos 128 (cento e vinte e oito) dias da pena
privativa de liberdade do(a) Reeducando (a) acima  indicado(a), na
proporção e nos termos do artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei
7.210/84). ... Certifique-se o trânsito em julgado. Publique-se.
Registre-se. Intimem-se. Boa Vista/RR, 17/07/07 (a) Jarbas Lacerda